
obsah

PIRATI LETOS DOMA
V TMAVÝCH DRESECH
Chomutovští hokejisté vstupují do dvacáté sezóny v nejvyšší 
soutěži. Na tiskové konferenci před jejím zahájením klub 
představil nové dresy, tmavou variantu pro domácí zápasy, 
světlou pro venkovní. Naživo je fanoušci mohou vidět už tento 
pátek, kdy Piráti v rámci 1. kola extraligy hostí Olomouc.

■ aktuality
ROZVOJ KAMENCOVÉHO

__ ________v _________________________________________ v _____

JEZERA BUDOU RESIT
_______ ________ ___________________________ VV

ARCHITEKTI V SOUTĚŽI
Město vyhlásí architektonickou 
soutěž na rozvoj Kamencového 
jezera. Chce získat koncepční 
dokument pro další rozvoj 
areálu jezera a jeho blízkého 
okolí.

■téma
6 LED, VODU I FILM 

_________ v ____________  V,_________ v 

ZAŘIZUJE POCITAC POD 
DOZOREM CLOVEKA
Zimní stadion, Aquasvět i kino 
Svět jsou v provozu drtivou 
část roku. Že je na zimáku led, 

v bazénu čistá voda a v kině 
se promítá bere veřejnost jako 

v *_v samozřejmou vec.

■ rozhovor
MILAN BOČEK: O ÚLETU

, V

SE NEDA VYPRAVET, 
ÚLET SE MUSÍ ZAZIT!
Vystupují hlavně na 
Chomutovsku, ale občas 
zavítají i do vzdálenějších krajů,

y

jako jsou České Budějovice,
v

Lysá nad Labem, Českolipsko 
či Sokolovsko, dokonce i do 
Německa.

VW O 

STOVKY BEZCU 
v ,

PŘILÁKAL , V
PRVNÍ ROCNIK _______z
CHOMUTOVSKÉHO

O

PŮLMARATÓNU
Přes jednadvacet kilometrů 
v téměř čtyřicetistupňovém 
horku zvládlo více než pět 
stovek účastníků prvního 
ročníku Chomutovského 
půlmaratónu.

kinfira
19 v12 PETR URBAN PŘIVEZE SVE

VTIPY I POVĚSTNÉ SANE 
Pobavit se při prohlížení obrazů 
budou moci návštěvníci galerie 
Zlatý klenot. Svá díla tam totiž 
ukáže kreslíř a ilustrátor Petr 
Urban.

■ historie
13 KRÁLOVNU NEBES 

DOPROVÁZEJÍ NA 
IGNÁCI UCTÍVANÍ SVETCI
Východní polovině 
náměstí 1. máje dominuje 
mohutné průčelí kostela 
svátého Ignáce, který byl 
součástí jezuitského areálu 
v Chomutově.

■školy
16 MĚSTO LETOS

_______ ____________ _________________ v 

INVESTUJE DO SKOL
O

OSM MILIONU
Jakmile základní školy 
opustí žáci, zaplní se dělníky.
V mateřských školách je 
to obdobné, avšak tam se 
některé práce řeší za provozu, 
pokud je to možné.

PODPOŘTE MĚ
Podpořte vašeho oblíbence 
chovaného v zooparku částkou 
od 300 Kč ročně. Vybrat si můžete 
ze seznamu zvířat na webových 
stránkách www.zoopark.cz.

Vybíráme trnorepa afrického, 
ještěra z čeledi agamovitých, žijí
cího na severu Afriky v pouštních 
a kamenitých oblastech. Je vyzbro
jen zploštělým trnitým ocasem.

___ XV

ZAPIŠTE SI 
DO DIARE

• Pohádkový park od 15 hodin 
u Rodinného centra Rozmarýn

• Koncert Velkého hornického 
dechového orchestru SD 
v atriu SKKS od 16 hodin

• Zpřístupnění historických 
a technických památek zdarma

• Pokračování Rodinného 
zápolení s názvem 
Pohádková vesnice od 
13 hodin ve Staré Vsi

Futsalový zápas mezi Českou 
republikou a Srbskem od 18.30 
ve sportovní hale

19.9.
Setkání v rámci tvorby Místního 
akčního plánu vzdělávání na 
radnici od 15 hodin

Plavecké závody Velká 
cena Chomutova od 8.30 
v Aquasvětě

http://www.zoopark.cz

